



## Behandlinger - hårpleje - FARMACA INTERNATIONAL

### SÆRLIGE PROTOPLASMINA



FARMACA INTERNATIONAL

✉ [bbazar@globelife.com](mailto:bbazar@globelife.com)  
☎ +39 0331 1706328  
🌐 [www.globelife.com/farmaca/](http://www.globelife.com/farmaca/)



### SÆRLIGE PROTOPLASMINA

#### NEUTROBABY SHAMPOO

##### ekstra skånsom emulsion SLES, SLS, parabener

Shampoo med delikat formulering, med hypo-allergene duft, specielt udviklet til daglig rengøring og beskyttelse af hud og hår af børn i alle aldre. Neutral pH formulering begrænser irritation, overfladeaktive stoffer af vegetabilsk oprindelse gør formelen mere sarte end almindelige vaske- og rengøringsmidler; ren ALOE VERA juice påvirker hovedbunden, beskytte det fra irritation; den silke protein gør hår nemt at rede.

**emballage:** flaske 300 ml.

#### PIDOSTOP SHAMPOO

##### eudermic kosmetiske supplement til forebyggende handling bad til behandling af pediculosis

Mild shampoo med æteriske olier, der fungerer som en afvisende ved at skabe en ugunstig miljø for bilæggelse af lus og luseæg. Baseret på overfladeaktive stoffer af vegetabilsk oprindelse (afledt af kokos) og naturlige æteriske olier, renser huden. Formulering SLES, SLS, parabener eller farvestoffer.

#### SILVER SHAMPOO

anti-gulfarvning formel afbalanceret shampoo til gråt hår, hvid og striber

Den specifikke behandling, der kan imødegå, lyse gule toner med specielle pigmenter, er genoplive pragten af grå og hvide hår.

**emballage:** 500 ml. flaske from 14:29 3/28/2017

#### SHAMPOO HÅR KRØLLER

##### for krøllet og kruset hår disciplinering handling-effekt elasticitet

Forsigtigt renser hår uden vejning den ned og er i stand til at give en varig effekt af farve. Formlen er beriget med hvede proteiner kan give volumen og fremragende Detangling og silke proteiner, som regulerer håret ved at fjerne virkningen af cresspo.

#### SHAMPOO hår farvet hår

**beskyttelse antioxidant og farve**

Formlen er beriget med hørfrøolie i stand til at genoprette lipid barrieren på huden, til at give en fysiologisk næring til håret farvet ved at styrke strukturerne og aircondition og beskyttende foranstaltninger på den kapillære kappe og med E-vitamin, som gør håret skinnende, fløjlsagtig at røre og pladskrævende. Sikrer en langvarig effekt af farve.

**emballage:** flasker af 250 ml.